SPORTCHRON

A > Evénements

pti

sul

12 octobre 2024

v Evénement terminé

[ v |

Y | 8 km universitaire femme v

Y | Groupes d'ages v

T | Homme et femme v

69 Participants
69 Femmes * 0 Hommes
Temps total moyen: 00:34:30

Classement chip time (3]

Rang(0)

1/67

2/67

3/67

4167

5/67

6/67

7167

8/67

9/67

10767

11/67

121767

131767

14167

15767

16 /67

17167

18167

191767

20/67

21/67

22/67

23 /67

Nom

Laurence Gauthier
(Sherbrooke Vert-et-Or)

Elisa Tripotin (UQAM Citadins)

Marine Garnier (Montreal
Carabins)

Abene Glasgow (McGill)

Marie-Renee Emond (UQTR
Patriotes)

Meredith Boyer (Montreal
Carabins)

Laurianne Heynemand
(Sherbrooke Vert-et-Or)

Chloe Desjardins (McGill)

Louisiane Le Bail (UQAM
Citadins)

Klara Gal (Montreal Carabins)

Melina Hamel (Ottawa Gee-
Gees)

Sophie Rashid-Cocker (McGill)

Angele-Emilie Berube
(Sherbrooke Vert-et-Or)

Marie-Ange Hebert
(Sherbrooke Vert-et-Or)

Marick Thibault (UQTR
Patriotes)

Maine Dupuis-Azizah (UQTR
Patriotes)

Sofia Veilleux (McGill)

Zoe Gardiner (McGill)

Veronique Ducharme
(Sherbrooke Vert-et-Or)

Elsa Benhamou (Sherbrooke
Vert-et-Or)

Eloise Dube (Sherbrooke Vert-
et-Or)

Juliette Belanger (Sherbrooke
Vert-et-Or)

Elana Camire Matveyenko
(Sherbrooke Vert-et-Or)

Temps
total
puce

00:29:57

00:30:10

00:30:34

00:31:22

00:31:24

00:31:30

00:31:36

00:31:40

00:31:49

00:31:51

00:32:01

00:32:08

00:32:11

00:32:20

00:32:21

00:32:21

00:32:25

00:32:29

00:32:31

00:32:34

00:32:35

00:32:36

00:32:39

> Vert & Orinvitation Jean-Pierre Lemelin 2024

Vert & Or invitation Jean-Pierre Lemelin 2024

Temps

total

officiel

00:29:57

00:30:10

00:30:34

00:31:22

00:31:24

00:31:30

00:31:36

00:31:40

00:31:49

00:31:51

00:32:01

00:32:08

00:32:11

00:32:20

00:32:21

00:32:21

00:32:25

00:32:29

00:32:31

00:32:34

00:32:35

00:32:36

00:32:39

Temps
par km

00:03:44

00:03:46

00:03:49

00:03:55

00:03:55

00:03:56

00:03:57

00:03:57

00:03:58

00:03:58

00:04:00

00:04:01

00:04:01

00:04:02

00:04:02

00:04:02

00:04:03

00:04:03

00:04:03

00:04:04

00:04:04

00:04:04

00:04:04

Dossard

448

601

479

524

458

473

435

523

609

478

542

517

425

434

470

457

520

519

432

424

431

423

426

»

]

100 v

Groupe d'age

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

Rang(G)

1/56

2/56

31756

4156

5/56

6/56

7156

8/56

9/56

1710

10/56

11/56

12/56

13756

14 /56

2/10

15/56

16 /56

17156

18 /56

19/56

20/56

21/56

Rang(S)

1167

2/67

3/67

4167

5/67

6/67

7167

8/67

9/67

10/67

11/67

12/67

13/67

141767

15/67

16 /67

17167

181767

19/67

20/67

21/67

22/67

23/67

Ecart
avec
meneur

+00:00:00

+00:00:13

+00:00:37

+00:01:25

+00:01:27

+00:01:33

+00:01:39

+00:01:43

+00:01:52

+00:01:54

+00:02:04

+00:02:11

+00:02:14

+00:02:23

+00:02:24

+00:02:24

+00:02:28

+00:02:32

+00:02:34

+00:02:37

+00:02:38

+00:02:39

+00:02:42

Tours

Certificat

T Y Y A Y Y e Y Y Y Y Y Y 1 Y Y S Y R Y AR Y Y SN YR B EY



Rang(0)

24 /67

25/67

26 /67

27 /67

28 /67

29 /67

30/67

31/67

32/67

33/67

34 /67

35/67

36 /67

37167

38/67

39/67

40/ 67

411767

42167

43167

44167

45167

46 /67

47167

48167

49 /67

50/67

51/67

52/67

53 /67

54 /67

55/67

56 /67

57 /67

Marie-Soleil Courchesne
(UQTR Patriotes)

Victoria LeBlanc (Montreal
Carabins)

Sandrine Marin (Sherbrooke
Vert-et-Or)

Charlotte Edge

Marie-Pierre Bouffard
(Montreal Carabins)

Alyssa Roberge (Remparts)

Justine Champagne (Montreal
Carabins)

Mary-Lune Baril (Sherbrooke
Vert-et-Or)

Eliana Portillo-Laflamme
(Montreal Carabins)

Alice Roze (Ecole de
technologie superieure)

Sara Gross (Carleton Ravens)

Lea Gobeil (UQTR Patriotes)

Laura Auclair (UQTR Patriotes)

Marianne Bogus (UQAC)

Emy-Jade Caron (Sherbrooke
Vert-et-Or)

Dominique Gelinas (UQAM
Citadins)

Kylee Fowler (Ottawa Gee-
Gees)

Arowyn Fitzpatrick (McGill)

Emmanuelle Chaput
(Sherbrooke Vert-et-Or)

Justine Ratelle (Montreal
Carabins)

Gabrielle Caron (UQAC)

Noee Jean (UQAC)

Rosalie Gaudet (UQTR
Patriotes)

Elizabeth Tetu (UQTR
Patriotes)

Marie-Eve Fortier (UQTR
Patriotes)

Romane Archambault
(Montreal Carabins)

Marilou Moreau (UQAM
Citadins)

Ariane Brasselet (Ecole de
technologie superieure)

Katarina Culhane (Ottawa Gee-
Gees)

Elodie Grenier (Montreal
Carabins)

Elana Tyman (Ottawa Gee-
Gees)

Julianne Couture (UQTR
Patriotes)

Grace Farrington (Ottawa Gee-
Gees)

Raphaelle Rivard (Sherbrooke
Vert-et-Or)

Temps
total
puce

00:32:59

00:33:01

00:33:18

00:33:33

00:33:35

00:33:40

00:33:53

00:34:12

00:34:12

00:34:12

00:34:17

00:34:18

00:34:22

00:34:30

00:34:35

00:34:47

00:34:50

00:34:55

00:35:02

00:35:29

00:35:37

00:35:40

00:35:47

00:35:53

00:35:57

00:35:57

00:35:59

00:36:00

00:36:03

00:36:14

00:36:21

00:36:31

00:36:35

00:36:48

Temps

total

officiel

00:32:59

00:33:01

00:33:18

00:33:33

00:33:35

00:33:40

00:33:53

00:34:12

00:34:12

00:34:12

00:34:17

00:34:18

00:34:22

00:34:30

00:34:35

00:34:47

00:34:50

00:34:55

00:35:02

00:35:29

00:35:37

00:35:40

00:35:47

00:35:53

00:35:57

00:35:57

00:35:59

00:36:00

00:36:03

00:36:14

00:36:21

00:36:31

00:36:35

00:36:48

Temps
par km

00:04:07

00:04:07

00:04:09

00:04:11

00:04:11

00:04:12

00:04:14

00:04:16

00:04:16

00:04:16

00:04:17

00:04:17

00:04:17

00:04:18

00:04:19

00:04:20

00:04:21

00:04:21

00:04:22

00:04:26

00:04:27

00:04:27

00:04:28

00:04:29

00:04:29

00:04:29

00:04:29

00:04:30

00:04:30

00:04:31

00:04:32

00:04:33

00:04:34

00:04:36

Dossard

453

485

436

618

472

592

475

421

488

557

550

463

450

583

427

599

541

521

429

489

617

580

462

469

459

471

611

556

548

480

547

454

549

442

Groupe d'age

F20-29

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

F13-19

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

Rang(G)

22/56

23/56

24 /56

3/10

25/56

26/ 56

27156

28/56

4710

29/56

5/10

30/56

31/56

32/56

33/56

34 /56

35/56

36 /56

37/56

38/56

39/56

40/ 56

41/56

42/56

43/56

6/10

44/ 56

45/ 56

7/10

46/ 56

47/ 56

48/ 56

8/10

49 /56

Rang(S)

24 /67

25/67

26/67

27/67

28/67

29/67

30/67

31/67

32/67

33/67

34/67

35/67

36/67

37/67

38/67

39/67

40/67

41/67

42/67

43/67

44 /67

45/67

46 /67

47167

48/67

49 /67

50/67

51/67

52/67

53/67

54 /67

55/67

56 /67

57/67

Ecart
avec
meneur

+00:03:02

+00:03:04

+00:03:21

+00:03:36

+00:03:38

+00:03:43

+00:03:56

+00:04:15

+00:04:15

+00:04:15

+00:04:20

+00:04:21

+00:04:25

+00:04:33

+00:04:38

+00:04:50

+00:04:53

+00:04:58

+00:05:05

+00:05:32

+00:05:40

+00:05:43

+00:05:50

+00:05:56

+00:06:00

+00:06:00

+00:06:02

+00:06:03

+00:06:06

+00:06:17

+00:06:24

+00:06:34

+00:06:38

+00:06:51

Tours

Certificat
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Rang(0)

58 /67

59/67

60/67

61/67

62/67

63 /67

64 /67

65/67

66 /67

67 /67

Maude Gagnon (UQTR
Patriotes)

Josephine Wild (Montreal
Carabins)

Kassandra Langelier (Montreal
Carabins)

Janelle Allanach (Ottawa Gee-
Gees)

Emy Decelles (UQTR
Patriotes)

Maxine Kang-Auger (Montreal
Carabins)

Lisa Van Assel (Ecole de
technologie superieure)

Clemence Imbeault (Remparts)

Nada Chabibi (Montreal
Carabins)

Sydney Nielsen (Carleton
Ravens)

Florence Dostaler (Montreal
Carabins)

Camelie Houle (UQTR
Patriotes)

Temps
total
puce

00:37:11

00:37:26

00:37:31

00:38:07

00:38:10

00:38:20

00:40:09

00:40:38

00:40:48

00:41:50

Abandon

Abandon

Temps

total

officiel

00:37:11

00:37:26

00:37:31

00:38:07

00:38:10

00:38:20

00:40:09

00:40:38

00:40:48

00:41:50

Abandon

Abandon

Temps
par km

00:04:38

00:04:40

00:04:41

00:04:45

00:04:46

00:04:47

00:05:01

00:05:04

00:05:06

00:05:13

Dossard

461

492

484

555

455

483

558

594

474

551

477

464

>

]

100 v

Groupe d'age

F30-39

F20-29

F20-29

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

F13-19

F20-29

F20-29

F13-19

F20-29

Rang(G)

171

50/56

51/56

52 /56

53 /56

9/10

54 /56

10/10

55/56

56 / 56

Rang(S)

58/67

59/67

60/67

61/67

62/67

63/67

64/67

65/67

66 /67

67 /67

Ecart
avec
meneur

+00:07:14

+00:07:29

+00:07:34

+00:08:10

+00:08:13

+00:08:23

+00:10:12

+00:10:41

+00:10:51

+00:11:53

Tours

Certificat

(] D) (o) [ ) (o) (o) Do) o) (o) Do) [



